
PUBLICACIÓN DE ADAPTACIONES

PROCESO SELECTIVO DE ACCESO LIBRE PARA INGRESO EN EL CUERPO
SUPERIOR  FACULTATIVO,  OPCIÓN  ESTADÍSTICA,  DE  LA  JUNTA  DE
ANDALUCÍA  (A1.2018),  CONVOCADO  POR  RESOLUCIÓN  DE  22  DE
NOVIEMBRE  DE  2019,  DE  LA  SECRETARÍA  GENERAL  PARA  LA
ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA,  CORRESPONDIENTE  A  LA  OFERTA  DE
EMPLEO PÚBLICO DE 2017.

De conformidad con lo dispuesto en las bases tercera y sexta de la convocatoria,  en relación con
las adaptaciones de tiempo y/o medios para la realización de las pruebas selectivas,  habiendo
analizado las solicitudes formuladas por aspirantes, esta Comisión de Selección,

ACUERDA

Aprobar la relación comprensiva de las adaptaciones concedidas para el primer ejercicio.

D.N.I.

***4399**
CONCEDIDA

***9894**
CONCEDIDA

Sevilla, 26 de junio de 2020.

El Presidente          La Secretaria

Antonio Hernández  Moreno      María Begines Vilela


		2020-06-26T14:21:18+0200
	BEGINES VILELA MARIA - 27319226X


		2020-06-26T14:43:07+0200
	HERNANDEZ MORENO ANTONIO - 26037240K




